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Asunto: Se adjunta Carta DE 06416-24 del Coordinador Eléctrico Nacional.
Datos adjuntos: DE 06416-24 Invitación Gremios Criterios_v03-11-2024.pdf

De: Alejandra González Contreras <Alejandra.Gonzalez@coordinador.cl>  
Enviado el: miércoles, 4 de diciembre de 2024 16:43 
Para: Javier Bustos <javier.bustos@acenor.cl>; Camilo Charme Ackermann Generadoras de Chile 
<ccharme@generadoras.cl>; Ana Lía Rojas <analia.rojas@acera.cl>; Javier Tapia <javier.tapia@transmisoras.cl>; 
jtmorel@consejominero.cl; jmeriches@electricas.cl; pmolina@fenacopel.cl; dmorales@acesol.cl; mcox@gpm-ag.cl 
CC: Roger Mauricio Mellado Zapata <Roger.Mellado@coordinador.cl>; Deninson Fuentes Del Campo 
<deninson.fuentes@coordinador.cl>; José Antonio Araneda Vásquez <jose.araneda@coordinador.cl>; Miguel Angel 
Flores Romero <Miguel.Flores@coordinador.cl>; Ximena Valeria Henríquez Bellone 
<Ximena.Henriquez@coordinador.cl>; Marta Cecilia Flores Pérez <cecilia.flores@coordinador.cl>; Erick Zbinden Araya 
<Erick.Zbinden@coordinador.cl>; Ernesto Huber Jara <Ernesto.Huber@coordinador.cl> 
Asunto: Se adjunta Carta DE 06416-24 del Coordinador Eléctrico Nacional. 

Estimada Señora y Estimados Señores: 

Junto con saludarlos y por especial encargo del Señor Erick Zbinden, Gerente de Planificación y Desarrollo de la 
Red del Coordinador Eléctrico Nacional y con relación a la Propuesta de Expansión de la Transmisión del 
Coordinador Eléctrico Nacional, año 2025, informamos que próximamente se les enviará invitación a una 
presentación que se realizará el próximo 11 de diciembre de 2024, entre las 15:00 y 16:00 horas, vía Teams. 

Agradeceremos confirmarnos recepción de esta carta por esta misma vía electrónica. 

Se despide atentamente, 

Alejandra González Contreras 
Asistente Dirección Ejecutiva 
Dirección Ejecutiva 

Santiago de Chile 
Tel: +56 2 2424 6419 

www.coordinador.cl 


